in Dec' de Wyrhale - - - 1 6 8

-

-

1

-

Et h'et ib'm un' caruc' terr' et di' et val 'p 'a.m\.a£\

Et h'et ib'm de pl'itis et p'quis' p' ann. -

Et h'et ib'm unu' mol'm ad ventu' quod val'

p' annii' - - . _

Item h'et apud Bromborch et Plomworth' de

redd' assis' p' ann'

Et h'et ib'm unam caruc' terr' et di' et val' p
ann' - _ . _ .

Et h'et ib'm de p'fic' stauri p' ann' -

Et h'et ib'm de pl'itis et p'quis' p' ann'

Item h'et apud Yrby in eod' dec' de redd'

assis' p' ann' _ . . _

Et h'et ib'm un' caruc' ten-' et di' et val' p' ann'

Et h'et ib'm un' molend'm ad vent' et val' p'

ann' _ . - _

Item h'et apud Ydonechale in Dec' Cestr' una'

caruc' terr' et val' p' ann' - - -

Item h'et apud Berneschawe in Dec' Medii

JVici, cu' La«ton"'et Leyes, un' caruc' terr'

et val' p' ann' _ . - .

Et h'et duo molend' aquatica de Leyes et de

'Gostr', et val' p' ann' _ _ -

Et h'et ib'm de p'fic' stauri p' ann' -

Et h'et ap' Lauton un' molend' quod val' p'

ann' . . _ . _

Et h'et ib'm de redd' assis' p' ann'

Item h'et apud "^Salton in Dec' Cestr' de redd'

assis' p' ann' _ - -

Et h'et ib'm sex caruc' terr' et val' caruc' p'

ann' _ . . . -

Et h'et ib'm de p'fic' stauri p' ann'

Et h'et ib'm unu' molend'm ad vent' quod

valet p' ann' . . - _

Et h'et ib'm de prato p' ann'

Et h'et ib'm de redd' assis' p' ann'

Item h'et apud Ynes de redd' assis' p' ann' -

Et h'et ib'm duas caruc' terr' et val' caruc' p'

Et h'et ib'm unu' molend'm aquaticu' quod

val' p' ann' - . . -

Item h'et de pl'itis et p'quis' p' ann' -

Et h'et ib'm de prato p' ann'

13

5

13 4

10

12

10

10

10

13 4

1
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Et h'et apud Upton in Dec' Cestr' de redd'

assis' p' ann' - - - * '-' 6 8

Et h' ib'rn un' caruc' terr' et val' p' ann' - l6

Sum" ^23 2 0. Inde Decima s€ 2 6 2i.

264 b.

Abbas Cestr' h'et maniu' ap' Weston in Dec'

Derb' et val' infra clausu' - 2

Et h'et ib'm de redd' assis' p' ann' -

Et h'et ib'ra duas caruc' terr' et val' caruc

Et h'et ib'm de prato p' ann'

Et h'et ib'm unu' molend' q'd val' p' ann'

Et h'et ib'm de pl'itis et p'quis' p' ann'

Et h'et ib'm unu' columbar' quod valet p' ann'

Et h'et ib'm de p'fic' stauri p' ann' -

Sum" ^11 16 6|. Inde Decima ^1 3

^5
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viijd. in the pa lish of Thorneton ; a ceiten free rent in

Katten Halle xxxs. Manley xxs. Eclencote xvjs. Hels-

bye xxijs. in the p'isshe of Froddesh'ni ; and a certen

chyf rent Brugetraford xvjs. in the p'ysshe of Plym-
stone.